



## 财产一切险投保单 No.

欢迎您到中国人寿财产保险股份有限公司投保！请您在投保前务必详细阅读相关保险条款，特别注意责任免除、投保人及被保险人义务、赔偿处理等内容，据实回答保险人就投保事项提出的相关询问，并用蓝色或黑色墨水笔如实填写投保单。投保后相关内容若发生变动，请及时通知保险人。

### 1. 投保人信息

名称：深圳市东泰国际物流有限公司 统一信用代码：91440300574794882Y

联系地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301

联系电话：13714299046 传真： E-mail：

### 2. 被保险人基本信息

名称：深圳市东泰国际物流有限公司 统一信用代码：91440300574794882Y

联系地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301

联系电话：13714299046 传真： E-mail：

占用性质：物流仓储

### 3. 被保险人资产及营业额状况

注册资本： 总资产： 上一年度实际营业额：

4. 投保主险险种： ☐ 基本险 ☐ 综合险 ☒ 一切险

5. 有关保险标的投保信息，请见《财产保险标的项目投保清单》；有关附加条款投保信息，请见《财产保险附加条款投保清单》。

### 6. 每次事故赔偿限额、免赔额：

- 1、每次事故赔偿限额：RMB 500万元。
- 2、火灾爆炸每次事故免赔 10000 元或损失金额的 20%，两者以高者为准。
- 3、其他事故免赔 5000 元或损失金额的 10%，两者以高者为准。

### 7. 其他保险说明

是否有其他有关保险合同？ ☐ 无 ☐ 有

如有，请说明标的项目、保险金额、免赔额、保险公司名称以及其他相关信息：

8. 总保险金额（大写）：人民币 贰仟万元整 （小写）20,000,000.00

9. 总保险费（大写）：人民币 玖仟捌佰叁拾伍元整 （小写）9,835.00

10. 保险期间：12个月，自2024年12月21日零时起，至2025年12月20日二十四时止。

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 11. 保险价值：出险时的账面余额                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 12. 保险费交付时间：见费出单                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 13. 司法管辖：中国大陆（港澳台除外）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 14. 保险合同争议解决方式选择： <input type="checkbox"/> 提交_____仲裁委员会仲裁； <input checked="" type="checkbox"/> 诉讼                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 15. 特别约定： <p>(1) 本保单保险金额由投保人自行估价确定投保，出险时如果投保不足，按照保额与出险时流动资产的实际价值的比例赔付；</p> <p>(2) 仓库内不得存放棉花、棉短绒、废纸、废塑料以及其他易燃品、危险品、爆炸品，我司不承保以上物资，并对存放此类物资引起的事故，不承担保险责任。</p> <p>(3) 水位线特约：兹经保险合同双方同意，本保单所承保放置在一楼的仓储物，发生任何水损事故时，在构成主险保险责任的前提下，保险人仅对自仓储物存放处所地面起垂直高度位于超过30cm以上的仓储物损失按保单约定负责赔偿；自存放处所地面起垂直高度在30cm及以下仓储物任何水损事故损失，保险人不予赔偿。<br/>出险时30cm水位线以上、以下财产数量确实无法界定清楚的，按以下方式确认保险责任内损失金额：【（出险时水位线高度-30厘米）/出险时水位线高度】X对应财产总定损金额。</p> <p>(4) 简易建筑除外特约：兹经保险合同双方同意，除有特别约定外，铁皮房及铁皮屋顶建筑、简易建筑、临时建筑或附属搭建在主建筑物上的铁皮房及简易棚以及放置于上述建筑中的财产，由于暴雨、洪水、暴风、龙卷风、冰雹、台风、飓风、暴雪、冰凌、沙尘暴造成的损失不属于本保单的保险责任。其中铁皮房及铁皮屋顶包括但不限于铁皮、彩钢瓦（板）等金属材质的房屋和屋顶（按国家标准设计施工并报建审批同意的钢结构建筑不受此限）。</p> <p>(5) 占用性质特约：若建筑物内部涉及 PCB（印刷电路板）、电池、电镀、发泡工艺的生产型企业，因上述企业造成的保险事故，保险人不承担保险赔偿责任。</p> |



## 财产保险标的项目投保清单

（一）财产标的坐落地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路 3 号海翔工业园 A-2 栋厂房 301

投保人：深圳市东泰国际物流有限公司（统一信用代码：91440300574794882Y）

| 序号  | 保险标的名称 | 单位 | 数量 | 保险金额（人民币） | 保险价值 | 费率     | 保险费       |
|-----|--------|----|----|-----------|------|--------|-----------|
| (1) | 固定资产   |    |    | 110.00 万元 | B    | 0.035% | 385.00 元  |
| (2) | 存货     |    |    | 690.00 万元 | B    | 0.05%  | 3450.00 元 |
|     |        |    |    |           |      |        | 3835.00 元 |



注 1：保险价值指：(A) 出险时的重置价值 (B) 出险时的帐面余额 (C) 出险时的市场价值 (D) 评估价值 (请在对应空格处填写具体金额) (E) 其他价值 (请在对应空格处填写具体确定方式)；

注 2：保险标的为特约标的时，请在备注栏中注明“特约”字样。

(二) 财产标的坐落地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区兰竹西路 12 号裕灿工业园 B-3 栋 301、302

投保人：深圳市东泰国际物流有限公司（统一信用代码：91440300574794882Y）

| 序号  | 保险标的名称 | 单位 | 数量 | 保险金额（人民币） | 保险价值 | 费率    | 保险费       |
|-----|--------|----|----|-----------|------|-------|-----------|
| (1) | 存货     |    |    | 600.00 万元 | B    | 0.05% | 3000.00 元 |

注 1：保险价值指：(A) 出险时的重置价值 (B) 出险时的帐面余额 (C) 出险时的市场价值 (D) 评估价值 (请在对应空格处填写具体金额) (E) 其他价值 (请在对应空格处填写具体确定方式)；

注 2：保险标的为特约标的时，请在备注栏中注明“特约”字样。

(三) 财产标的坐落地址：深圳市坪山新区大工业区兰竹西路 12 号裕灿工业园区 B-2 栋第 5 层厂房

投保人：深圳市东泰国际物流有限公司（统一信用代码：91440300574794882Y）

| 序号  | 保险标的名称 | 单位 | 数量 | 保险金额（人民币） | 保险价值 | 费率    | 保险费       |
|-----|--------|----|----|-----------|------|-------|-----------|
| (1) | 存货     |    |    | 600.00 万元 | B    | 0.05% | 3000.00 元 |

注 1：保险价值指：(A) 出险时的重置价值 (B) 出险时的帐面余额 (C) 出险时的市场价值 (D) 评估价值 (请在对应空格处填写具体金额) (E) 其他价值 (请在对应空格处填写具体确定方式)；

注 2：保险标的为特约标的时，请在备注栏中注明“特约”字样。

### 财产保险附加条款投保清单

| * 国民经济行业分类代码： (此信息由保险人填写) |           |               |             |         |    |
|---------------------------|-----------|---------------|-------------|---------|----|
| 3. 附加条款投保信息：              |           |               |             |         |    |
| 序号                        | 附加条款名称    | 保险金额<br>/赔偿限额 | 每次事故免赔额/免赔率 |         | 备注 |
|                           |           |               | 免赔额         | 免赔率 (%) |    |
| (1)                       | 盗窃、抢劫扩展条款 |               |             |         |    |
| (2)                       | 消防保证保险条款  |               |             |         |    |

注：对于需明确保险价值、每人赔偿限额、地域范围等信息的附加条款，请在“备注”栏内填写相关信息。

投保人声明：保险人已将本保险合同条款（包括责任免除部分）向本人做了明确说明，本人已充分理解；上述所填写的内容均属实，同意以此投保单作为订立保险合同的依据。

投保人（签章）

2024 年 12 月 19 日

承保性质：☐ 新保 ☒ 续保 业务员/代理人代码：

业务员/代理人姓名：